MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1, DE 10 DE JANEIRO DE 2022PORTARIA Nº 1, DE 10 DE JANEIRO DE 2022

Designa membros para composição da Comissão Recursal.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIAO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o que consta no processo nº 23422.006170/2020-89, resolve:

Art. 1º Designar os seguintes membros para composição da Comissão Recursal:
I - JULIANA RAMME, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2201741;
II - LAURA FORTES, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2306912;
III - REJANE ESCOTO BUENO, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2942040.

Art. 2º são de competência da comissão a análise dos recursos dos seguintes editais:
I - 125/2021/PROGEPE - Economia;
II - 131/2021/PROGEPE - Administração Pública e Políticas Públicas;
III - 139/2021/PROGEPE - Ciência Política e sociologia, Engenharia Civil de Infraestrutura e Serviço Social;
IV - 143/2021/PROGEPE - Medicina;
V - 145/2021/ PROGEPE - Geografia.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 1/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 6, de 10 de Janeiro de 2022.